PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ/SC

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 18 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10 SOBRE AS INFORMAÇÕES E ORIENTAÇÕES SOBRE A

REALIZAÇÃO DO EXAME PSICOTÉCNICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas

atribuições legais, visando anteceder a orientação aos candidatos para auxiliar no entendimento dos mesmos, TORNA

PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10, SOBRE AS INFORMAÇÕES DOS PROCEDIMENTOS PARA

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

1.13. Os horários exatos e as referidas turmas serão divulgados na data do dia 27 de junho de 2024.

2. LEIA-SE:

1.13. Os horários exatos e as referidas turmas serão divulgados na data do dia 28 de junho de 2024.

Ibicaré/SC, 27 de junho de 2024.

______________________________

GIANFRANCO VOLPATO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se, cumpra-se.